ボディ材質 消費電力
高強度PA66 3W
◦ウォータハンマ緩和形
◦ステンレス製コイルカバーを採用し耐環境性能向上［保護構造：IP67］
◦流量調整機能付でマニュアル調整が可能
農業 緑化システム 水処理 散水
シール材質：NBR/FKM/EPDM
用途例

1
樹脂製パイロット形 2ポートソレノイドバルブ JSXN-X1
型式表示方法
❶ ❷ ❸ ❹ ❺ ❻ ❼ ❽
樹脂製パイロット形
2ポートソレノイドバルブ
JSXN-X1
❶ サイズ
記号 サイズ
5 50
6 60
❼ 定格電圧
記号 定格電圧
1 AC100V
2 AC200V
5 DC24V
B AC24V
❷ 弁形式
記号 弁形式
1 N.C.
2（OUT）
1（IN）
❸ ボディ材質
記号 ボディ材質
P PA66
❹ シール材質
記号 シール材質
N NBR
F FKM
E EPDM
❽ リード線取出方法
記号 リード線取出方法 CE/UKCA
対応
G グロメット※ DC24V
GS 基板付グロメット
（サージ電圧保護回路付）
AC100V
DC24V
AC24V
※DC電圧のみ
JSXN 5 1 P N 06 S 5 G X1
❺ オリフィスサイズと接続管口径
記号
オリフィス径 配管サイズ シリーズ
（mmø） ソケット形（内径） ねじ形（インチ） 50 60
06
25
ø26.5 3/4 ● ―
10 ø32.6 1 ― ●
❻ 配管タイプ
記号 配管タイプ
無記号 ユニオンエンドおよびユニオンナットなし
S ソケット形
R
ねじ形
Rc
N NPT
F G
電圧・リード線取出方法によって
異なります。詳細は下表i参照